думА
хАнты-мАнсI41ского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Хапты-мансийского автопомного

округа - Югры "О реryлированип отдельных жилищпых отношеппй
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного оцруга -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О реryлировании отдельньIх жилищных отношений в
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", внесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "о внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О реryлировании отдельньIх
жилипцlых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Юaре''.

2, Рассмотреть вышеназванный законоrrроект в ходе настоящего
заседания !умы Ханты-мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принJIтIц.

И.о. Председателя .Щ;rмы
ханты-мансийского
автопомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 июня 2022 rода

Ns З52

i
,l
l'

\ ,-]

1:

Н.Л. Западпова

Дума